BTRI-F201-07
 [様式１]

　年　　月　　日

建設技術審査証明（建築技術）依頼書
一般財団法人　日本建築センター
理事長　　橋 本　公 博　　様
依 頼 者
会 社 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
所 在 地　〒
電    話

　下記について建設技術審査証明（建築技術）を受けたいので、次のとおり依頼します。依頼にあたっては、一般財団法人日本建築センターの建設技術審査証明事業（建築技術）業務規程及び建設技術審査証明事業（建築技術）業務約款を遵守します。また、この依頼書及び添付図書の記載の事項は、事実に相違ありません。
記

	依頼技術の名称
	一般名称：

	固有名称：

	依頼区分
	□ 新 規
	□ 変 更

（様式１aを添付）
	□ 更 新

（様式１aを添付）

	連

絡

先
	会社名：
部署名：
所在地：〒

担当者：
電　話：
E-mail：
	承諾印 及び 承諾日
	※

	手数料の請求先
（会社名のみ記載）

	手数料額
（税込）
	※

	請求書の送付先
	（請求書の送付先が上記連絡先と異なる場合は、送付先の「住所及び担当者名」を記載してください）

（注意）
①依頼者が法人の場合には､代表者（代表権を有する者）の役職及び氏名も併せて記載してください｡
②依頼者（依頼者が法人である場合にあっては、その代表者）の氏名の記載を自署で行う場合は、押印を省略できます。
③請求書の送付先は、必ず担当者名を記載してください。
④※印のある欄は、記入しないでください。
⑤本依頼書に記載された個人情報（依頼者欄、連絡先欄及び請求書の送付先に記載された内容）については、本依頼に係る
業務以外には使用いたしません。
■変更項目一覧表
	審査証明番号
	ＢＣＪ－審査証明－
	審査証明年月日
	年　月　日

	変更項目
	変更前
	変更後
	資料頁等

・変更する内容（項目）は漏れなく記載してください。
・更新の場合で、変更項目がない場合は、「変更箇所なし」と記載してください。
　　・審査証明図書は、赤文字又はアンダーライン等により変更箇所が分かるようにしてください。
PAGE